Page 1/3 standardpro.com
V: 02-04-2026 Les données sont basées sur des essais réalisés dans un milieu contrôlé et sont représentatives de la performance. La performance actuelle peut varier selon les conditions de fonctionnement.
Tout produit est sujet à changement ou discontinuation en tout temps sans préavis. Veuillez contacter votre représentant Stanpro pour confirmer le niveau des stocks au moment de la commande.
N° DE CATALOGUE :
ENTREPRENEUR : PO :
TYPE :
DATE :
DISTRIBUTEUR :

ENSEMBLES DE RUBAN DEL BLANC ET RVB
ENVOI RAPIDE ET TABLEAU DE SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
Type Code de
commande
Numéro de
modèle
Watts
(W)
Volts
(V CC)
Temp. de
couleur
 (K)1
Flux lumineux
(lm)2
Vie L70
(hrs)3
Gradation
(Oui/Non)
Nombre de
diodes DEL
Qté
caisse
ext.(par pi) (par m) (par pi) (par m) (par pi) (par m)
ROULETTE 16.4' (5 m)
61953 LED/TAPE/16.4'/5050/RGB KIT/12V/50M/STD 1.6 5.4 12 RVB - - 30 000 Oui 9 30 20
61954 LED/TAPE/16.4'/5050/WW KIT/12V/50M/STD 1.7 5.6 12 3 000 123 396 30 000 Non 9 30 20
61955 LED/TAPE/16.4'/5050/CW KIT/12V/50M/STD 1.7 5.6 12 5 000 123 396 30 000 Non 9 30 20
 1 Typical color temperature range: +/- 5 %.
 2 Lumen values are derived from photometric testing. Initial lumens range: +/- 10 %.
 3 La durée de vie est dérivée du test IESNA LM-80 et des projections établies selon les extrapolations du test IESNA TM-21.
PILOTES DEL *
Type Code de
commande
Numéro de
modèle
Type Puissance
maximale du
contrôleur (W)
Volts
à la sortie
(V CC)
Longueur Qté
caisse
ext.(par pi) (par m)
Enfichable - sans gradation
62265  LED/TAPE/36W/12V/WW+CW/PS/ND/STD Bas Voltage 36 12 6.56 2 50
62266  LED/TAPE/36W/12V/RGB/PS/ND/STD Bas Voltage 36 12 6.56 2 50
* Des pilotes supplémentaires peuvent être commandés séparément.
Code de
commande
Numéro de
modèle
Type Qté par
paquet
Qté caisse
ext.
Figure
61956 LED/TAPE/RGB/CONNECTOR/STD Connecteur RVB 10 50 A
61957 LED/TAPE/WW+CW/CONNECTOR/STD Connecteur 10 100 B
62017 LED/10PCS TAPE LIGHT MOUNTING CLIPS Agrafe de fixation 10 100 C
* À commander séparément.
ACCESSOIRES*
A
B C
INCLUS DANS LA BOÎTE
1 télécommande RVB
de contrôle
(pour les ensembles
RVB seulement)
1 pilote
enfichable
sans gradation
2 embouts de
fixation
1 ruban
lumineux
16.4' (5 m)
Page 3/3 standardpro.com
V: 02-04-2026 Les données sont basées sur des essais réalisés dans un milieu contrôlé et sont représentatives de la performance. La performance actuelle peut varier selon les conditions de fonctionnement.
Tout produit est sujet à changement ou discontinuation en tout temps sans préavis. Veuillez contacter votre représentant Stanpro pour confirmer le niveau des stocks au moment de la commande.
ENSEMBLES DE RUBAN DEL BLANC ET RVB
2" (5.15 cm)
4" (10 cm)
61954 - 61955
61953
1 1/4" (3.33 cm)
1 1/4" (3.33 cm)
3/8" (1 cm)
3/8" (1 cm)
7 7/8" (20 cm) 196 7/8" (500 cm)
1/8" (0.28 cm)
DIMENSIONS